
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

29 апреля 2016 года                                                                                        № 186 

пгт. Долгое   

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Должанского района от 
16 апреля 2014 года № 142а 

 

 

В целях приведения правовой базы Должанского района в соответствие, 

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

внести изменения в постановление администрации Должанского района от 
16 апреля 2014 года № 142а «О  создании межведомственной комиссии по 

легализации заработной платы и объектов налогообложения в Должанском 

районе»: приложение 1 «Состав межведомственной комиссии по легализации 

заработной платы и объектов налогообложения в Должанском районе»  

дополнить словами «Долгих Ольга Игоревна – главный специалист по труду 
администрации Должанского района». 

 

 

 

Врио главы администрации района                                                      Б. Н. Макашов 
 

 


